
 Pag. 1 a 5 

 
 

 
 
 

                                                                                                   Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 
                                                                                                   Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                                                                                                   Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 D.LGS 50/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELLA VCO TRASPORTI 
SRL PER GLI ANNI 2023 – 2024 – 2025. 
 
 
 
 

LOTTO 5 – CIG 97561337A3 
RESPONSABILITÀ CIVILE AUTOVEICOLI (RCA) E CORPI VEICOLI 
TERRESTRI (CVT) - POLIZZA AMMINISTRATA A LIBRO MATRICOLA 

 
 
 
 

ELENCO VEICOLI DA ASSICURARE 
 
 
 
 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 2 a 5 

 
 

 
 
 

                                                                                                   Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 
                                                                                                   Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                                                                                                   Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

TIPO TARGA 
MARCA - 

MODELLO 

D
A

T
A

 

IM
M

A
T

R
IC

O
L

A
Z

IO
N

E
 

TIPO USO 

A
L

IM
E

N
T

A
Z

IO
N

E
 

P
O

S
T

I 

VALORE 
COPERTURA 

INCENDIO                             
EVENTI SOCIO 

POLITICI                                      
EVENTI 

ATMOSFERICI 

C
O

P
E

R
T

U
R

A
 F

U
R

T
O

 

F
O

R
M

A
 T

A
R

IF
F

A
 

PROPRIETA' / 
LOCATARIO 

SOCIETA' LEASING 

D
A

T
A

 S
C

A
D

E
N

Z
A

 

V
IN

C
O

L
O

 

MASSIMALE 

Autobus FA 968 NH Iveco  A50C17 05/02/2016 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 21  €               36.901,95   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FA 969 NH Iveco  A50C17 05/02/2016 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 21  €              37.858,54   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FF 952 LX Iveco  A50C17 21/10/2016 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 21  €                41.002,16   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GB 934 WT Iveco Daily A60c18 04/06/2020 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 23  €               69.174,00   SI  Fissa  ALBA LEASING SPA  01/12/2025  €         50.000.000,00  

Autobus DZ 916 HM Iveco A50/E4/21 09/02/2010 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 21  €               16.945,78   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus ED 009 PJ Irisbus Iveco A50 01/02/2011 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 21  €               20.641,76   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus ED 008 PJ Irisbus Iveco A50 01/02/2011 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 21  €               20.641,76   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus ED 007 PJ Irisbus Iveco A50 01/02/2011 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 21  €                19.072,71   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus EN 950 TN 
OTOKAR Navigo 

(Rosso) 
19/03/2013 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 34  €              46.877,88   SI  Fissa  ALBA LEASING SPA  01/06/2024  €         50.000.000,00  

Autobus EM 999 HX OTOKAR Navigo (Blu) 19/03/2013 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 34  €              46.877,88   SI  Fissa  ALBA LEASING SPA  01/06/2024  €         50.000.000,00  

Autobus CX 165 LB 
Daimlerchrysler AG 

MB 818 S 
25/10/2005 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 34  €               25.104,85   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus DE 971 GV De Simon IL3 300 L L2 22/02/2007 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 77  €               49.198,53   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus CX 281 LB De Simon IN3 300L C2 31/01/2006 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 70  €               43.759,14   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus CX 280 LB De Simon IN3 300L C2 31/01/2006 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 70  €               43.759,14   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus ES 965 HP 
SCANIA 

OMNIEXPRESS  
13/11/2013 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 75  €               76.721,56   SI  Fissa  ALBA LEASING SPA  01/01/2025  €         50.000.000,00  

Autobus ES 964 HP 
SCANIA 

OMNIEXPRESS  
13/11/2013 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 75  €               76.721,56   SI  Fissa  ALBA LEASING SPA  01/01/2025  €         50.000.000,00  

Autobus FC 971 KE 
SCANIA 

OMNIEXPRESS  
29/04/2016 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 75  €              115.245,64   SI  Fissa 

 SCANIA FINANCE ITALY 
SPA  

29/03/2024  €         50.000.000,00  

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 3 a 5 

 
 

 
 
 

                                                                                                   Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 
                                                                                                   Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                                                                                                   Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

Autobus FH 965 AF SCANIA INTERLINKE 11/04/2017 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 69  €             142.638,76   SI  Fissa 
 SCANIA FINANCE ITALY 

SPA  
26/01/2024  €         50.000.000,00  

Autobus FJ 958 VF 
MAN LION'S 

INTERCITY R60 
16/06/2017 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 80  €              129.015,28   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FK 109 SN 
OTOKAR KENT 

RX16SR2BX 
01/09/2017 SERVIZIO LINEA URBANO D 92  €              125.133,10   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FL 960 XR 
OTOKAR KENT 

RX16SR2BX 
22/12/2017 SERVIZIO LINEA URBANO D 111  €             139.036,78   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FN 997 FJ 
OTOKAR KENT 

RX16SR2BX 
21/09/2018 SERVIZIO LINEA URBANO D 109  €             139.036,78   SI  Fissa  ALBA LEASING SPA  01/10/2026  €         50.000.000,00  

Autobus GB 909 WT SOLARIS URBINO 10 01/09/2008 SERVIZIO LINEA URBANO D 72  €               29.160,00   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GB 910 WT SOLARIS URBINO 10 30/09/2008 SERVIZIO LINEA URBANO D 72  €               29.160,00   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GB 911 WT SOLARIS URBINO 10 01/09/2008 SERVIZIO LINEA URBANO D 72  €               29.160,00   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 984 TA IVECO CROSSWAY 10/11/2022 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 70  €            207.475,00   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 983 TA IVECO CROSSWAY 10/11/2022 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 70  €            207.475,00   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 978 TA LION'S INTERCITY 10/11/2022 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 82  €             216.500,90   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 982 TA LION'S INTERCITY 10/11/2022 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 82  €             216.500,90   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 980 TA LION'S INTERCITY 10/11/2022 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 82  €             216.500,90   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 977 TA LION'S INTERCITY 10/11/2022 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 82  €             216.500,90   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FS 323 MT SOLARIS URBINO 23/07/2009 SERVIZIO LINEA URBANO D 48  €               52.829,17   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FS 322 MT SOLARIS URBINO 23/07/2009 SERVIZIO LINEA URBANO D 48  €               52.829,17   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FT 976 JN Otokar Navigo  23/04/2019 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 41  €              78.403,95   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus DZ 943 HM 
Iveco France SFR160 

Crossway 
23/03/2010 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 76  €               56.137,23   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GB 920 WT Iveco Cble/00 22/12/2020 SERVIZIO LINEA URBANO D 100  €             176.887,80   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus DZ 942 HM 
Scania CV AB - 

CN280 UB 4x2EB - 
Omnicity 

23/03/2010 SERVIZIO LINEA URBANO D 99  €               58.194,43   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FJ 992 VF Scania Citywide M321 02/08/2017 SERVIZIO LINEA URBANO D 102  €              126.429,81   SI  Fissa 
 SCANIA FINANCE ITALY 

SPA  
29/06/2024  €         50.000.000,00  

Autobus FL 935 XR 
Scania Citywide LF 

M321 
26/09/2017 SERVIZIO LINEA URBANO D 97  €             140.477,57   SI  Fissa 

 SCANIA FINANCE ITALY 
SPA  

17/10/2024  €         50.000.000,00  

Autobus GB 940 WT Scania Citywide M321 10/02/2021 SERVIZIO LINEA URBANO D 98  €              213.451,20   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 4 a 5 

 
 

 
 
 

                                                                                                   Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 
                                                                                                   Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                                                                                                   Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

Autobus GH 981 TA Lion's City 12 10/11/2022 SERVIZIO LINEA URBANO D 98  €              231.512,80   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 979 TA Lion's City 12 10/11/2022 SERVIZIO LINEA URBANO D 98  €              231.512,80   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 986 TA Lion's City 12 10/11/2022 SERVIZIO LINEA URBANO D 98  €              231.512,80   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus GH 985 TA Lion's City 12 10/11/2022 SERVIZIO LINEA URBANO D 98  €              231.512,80   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus ED 179 PJ Irisbus Italia 50 Citelis 02/11/2011 SERVIZIO LINEA URBANO D 100  €               62.762,12   SI  Fissa  ALBA LEASING SPA  01/02/2023  €         50.000.000,00  

Autobus ED 178 PJ Irisbus Italia 50 Citelis 02/11/2011 SERVIZIO LINEA URBANO D 100  €               62.762,12   SI  Fissa  ALBA LEASING SPA  01/02/2023  €         50.000.000,00  

Autobus EZ 953 LZ Irisbus Italia 50 Citelis 11/12/2008 SERVIZIO LINEA URBANO D 97  €              35.448,98   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus EZ 954 LZ Irisbus Italia 50 Citelis 18/12/2008 SERVIZIO LINEA URBANO D 97  €              35.448,98   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FC 985 KE Van Hool A330 27/04/2004 SERVIZIO LINEA URBANO D 101  €              26.258,50   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FD 951 XD Van Hool A330 15/04/2004 SERVIZIO LINEA URBANO D 107  €              22.757,36   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FD 952 XD Van Hool A330 12/12/2005 SERVIZIO LINEA URBANO D 107  €              22.757,36   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FJ 987 VF Van Hool A320 01/12/2005 SERVIZIO LINEA URBANO D 87  €              28.527,75   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FN 941 FJ Van Hool A330 08/06/2018 SERVIZIO LINEA URBANO D 93  €                19.486,17   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus EW 160 PN OTOKAR Navigo  19/08/2014 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 33  €              57.768,70   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FC 980 KE OTOKAR Navigo  13/05/2016 SERVIZIO LINEA EXTRAURBANO D 33  €               64.187,45   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FH 966 AF OTOKAR Navigo  11/04/2017 NOLEGGIO CON CONDUCENTE D 33  €              70.022,67   SI  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autobus FT 974 JN SCANIA TOURING 14/05/2019 NOLEGGIO CON CONDUCENTE D 57  €              202.511,83   SI  Fissa 
 SCANIA FINANCE ITALY 

SPA  
15/03/2026  €         50.000.000,00  

Autobus GE 972 PZ SCANIA TOURING 22/09/2021 NOLEGGIO CON CONDUCENTE D 57  €             215.427,60   SI  Fissa 
 SCANIA FINANCE ITALY 

SPA  
08/10/2028  €         50.000.000,00  

Autobus GH 998 TA SCANIA TOURING 22/12/2022 NOLEGGIO CON CONDUCENTE D 63  €             278.160,00   SI  Fissa 
 SCANIA FINANCE ITALY 

SPA  
19/01/2030  €         50.000.000,00  

Autobus GK 963 GH FIAT DUCATO 20/01/2023 NOLEGGIO CON CONDUCENTE D 17    SI  Fissa 
 CNH INDUSTRIALCAPITAL 

EUROPE ISE  
11/01/2028  €         50.000.000,00  

NCC 
EW 487 

WM 
FIAT DUCATO 20/02/2015 CONTO TERZI D 9  €               14.967,34   SI  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Scuolabus CE 969 YG IVECO 50C15/56 05/09/2003 SERVIZIO SCOLASTICO D 37  €                 7.217,64   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Scuolabus CX 450 LB 
Daimlerchrysler AG 

MB 416CD1F40 
23/05/2006 SERVIZIO SCOLASTICO D 30  €               12.400,29   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 5 a 5 

 
 

 
 
 

                                                                                                   Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 
                                                                                                   Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                                                                                                   Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

Scuolabus CH 687 MP Volkswagen Crafter 14/07/2003 SERVIZIO SCOLASTICO D 30  €                 7.217,64   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Scuolabus DF 972 NS IVECO A50/E4/29/A 28/03/2007 SERVIZIO SCOLASTICO D 29  €                 9.077,01   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Scuolabus CD 552 SK 
IVECO 90E21NA 

CACCIAMALI 
09/01/2003 SERVIZIO SCOLASTICO D 42  €                 7.796,51   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Scuolabus FL 977 XR IVECO 70C18 19/01/2018 SERVIZIO SCOLASTICO D 48  €              64.979,88   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Scuolabus EY 452 AW Scuolabus Mercedes 29/12/2014 SERVIZIO SCOLASTICO D 33  €              32.906,70   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         50.000.000,00  

Autocarro CX 142 KZ IVECO 35/29 21/12/2005 CONTO PRORIO D 3  €                 6.415,69   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         12.000.000,00  

Autocarro FD 252 XD FIAT FIORINO 25/07/2016 CONTO PRORIO D 2  €                 6.903,12   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         12.000.000,00  

Autovettura FH 421 SB FORD FIESTA 28/04/2017 PRIVATO D 5  €                 6.217,86   SI  
Bonus 
Malus 

 Proprietà                   -     €           7.750.000,00  

Autovettura GB 084 WT PEUGEOT 208 20/10/2020 PRIVATO D 5  €               12.340,93   SI  
Bonus 
Malus 

 Proprietà                   -     €           7.750.000,00  

Autovettura GG 256 DZ FIAT PANDA 19/11/2021 PRIVATO I 5  €               10.350,00   SI  
Bonus 
Malus 

 Proprietà                   -     €           7.750.000,00  

Autovettura GG 257 DZ FIAT PANDA 19/11/2021 PRIVATO I 5  €               10.350,00   SI  
Bonus 
Malus 

 Proprietà                   -     €           7.750.000,00  

Autocarro CE 238 YE FIAT DOBLO 19/05/2004 CONTO PRORIO D 2  €                 1.848,00   NO  Fissa  Proprietà                   -     €         12.000.000,00  

Targa prova 
VB P 

1VC0T 
TARGA PROVA - TARGA PROVA - -  -   NO  Fissa  Proprietà                   -                                  -    

 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it

